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Sydsvenskar får ny direktlinje till
Marrakech

Norwegian utvidgar sitt vinterprogram från Köpenhamn och startar den 3
november en direktlinje till Marrakech. Den redan populära
semesterdestinationen i Marocko har fått ett extra uppsving i samband med
den nya Sex and the City filmen och sökningar på staden har ökat med 926
procent enligt söksajten hotels.com.

– Marrakech är en av världens mest exotiska städer och en metropol för
kultur och underhållning. En livlig stad, berömd för sina marknader och
festivaler där man i den gamla stadsdelen, Medina, får en känsla av att kliva
in i ”Tusen och en natt”. Med två avgångar i veckan kan våra resenärer i vinter
själva bestämma om de vill ta steget in i sagornas värld endast för ett par
dagar eller längre tid, säger Åsa Larsson, pressansvarig på Norwegian.

Marrakech ligger vid foten av Atlasbergen och kallas även för ”Al hamra” eller
”den rosa staden” på svenska. Stadens centrum är det stora kaotiska torget
Djeema el Fna, en myllrande mötesplats där sagoberättare, ormtjusare och
akrobater trängs med väldoftande matstånd. Ett landmärke som ej bör missas
är Koutobiamoskén. Med sin vackra arkitektur sägs moskén vara vad
Eiffeltornet är för Paris. Lockar annorlunda skidåkning, ligger skidorten
Oukalmeiden endast en timmes bilresa upp i Atlasbergen. Här finns
skidåkning av varierande svårighetsgrad med utsikt över Marrakech och
Saharaöknen.

Norwegian flyger till Marrakech varje onsdag och lördag under
vintersäsongen.

Biljetter till Marrakech finns till försäljning från kl 12.00 idag på
www.norwegian.com med ett frånpris på 499 danska kronor enkel väg,

http://www.norwegian.com


inklusive skatter och avgifter.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Åsa Larsson, pressansvarig Norwegian
Mobil: 0735-22 22 42 Email: asa.larsson@norwegian.se

Norwegian Air Shuttle ASA, som marknadsförs under varumärket
”Norwegian”, är ett lågprisbolag noterat på Oslobörsen. Bolaget är det näst
största flygbolaget i Skandinavien och det fjärde största lågprisbolaget i
Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar har Norwegian haft en
stark passagerartillväxt de senaste åren och erbjuder cirka 238 linjer till 93
destinationer i Europa, Nordafrika och Mellanöstern. Norwegian
transporterade nära 11 miljoner passagerare under 2009, har 2 000 anställda
och en flygplansflotta bestående av 52 flygplan. 70 ny Boeing 737-800W
levereras mellan 2008 och 2014 och innebär att Norwegian kommer att ha
den mest moderna, effektiva och mest miljövänliga flygflottan i kommersiell
drift när alla flygplan är på plats. För mer information besök
www.norwegian.se
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